
UCHWAŁA NR LXXXVIII/146/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXII/132/2022 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 7 grudnia 2022 r.  w sprawie przyjęcia Programu 

osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Wsparcie w formie mieszkań 
wspomaganych dla osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych wykluczeniem 

społecznym na lata 2023-2028” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXII/132/2022 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu 
osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Wsparcie w formie mieszkań 
wspomaganych dla osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych wykluczeniem 
społecznym na lata 2023-2028”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Joanna Pikus 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


